尊南条屯函〔2019〕97号

「京省商各庁「京省財政庁英子印笈《手癖省
2019年国家屯子商努避衣村縁台示蒋項目

建段和資金使用工作指引粉的通知

龍夫、樽州、恵州、細尾、茂名、精通、摘陶、云浮市商各局、

財政局：

刃推遊2019年国家由子南条遡及村綜合示苑創建工作，簡

保会規有敷地使用財政較金，根据《服各地笈展舌頭資金管理如

法が（財建〔2019〕50号）、《南条都丸公庁夫子印笈く衷村由

子南桑服脊親指＞（試行）和く衷村由子商脊工作指引〉（試行）

的通知》（商建学〔2016〕17号）和《財政部か公月商脊都丸

公庁　国脊院扶食み鋳余目英子井展2019年由子高弁避衷村鋳

合示蒋工作的通知》（財界建〔2019〕58号）等文件精神，省

商各庁扶余省財政庁制定了《手京省2019年国家由子南条避床

材鋳合示蒲項目建竣和旋金使用工作捕引》，現印笈絵像イ甘言粛

按要求臥真買物執行。

細
田
日
田

京
京
省
省
立
間
財

匁
刀
政

庁
庁

特此通知。

■∴車上母

祷曝 1〆i‾

環慶喜易囲・

潜

乱年12月あ

抄送：省扶食み。

「京省2019年国家屯子商努避衣村綜合

示蒲項目建段和資金使用工作指引

カ切実推避2019年国家由子高弁逃衣村綜合示苑創建

工作，桶保合現有敷地使用財政賛金，根措く服各地笈展与

項資金管理カ、法〉（財建〔2019〕50号）、《商各部カ、公庁

夫子印笈く衣村由子商各般条規蒲〉（拭行）和く衷村由子高

弁工作指引〉（試行）的通知〉（商建字〔2016〕17号）和

〈財政部カ、公斤　商各部カ、公斤　国分院扶食み綜合司夫子

井展2019年由子商脊遡及村綜合示蒲工作的通知〉（財力、

建〔2019〕58号）等文件精神，特制定本工作指引。

、項目建没方向及工作要求

（一）頭目建設方向

1、枚村流通基相投施。

支持建設衣村戸島（含衷副戸島、手工芸晶、多村放源、

民俗等特色戸島及服各等）分級、包装、預冷等戸地初加工

和商品化預火埋没施，完善戸、供、舗全鮭各版各，提南東

村戸島商品化率。支持衷村侍銃流通企並樽型升級，重点建

攻本地化連鎖化的服秀和菅舗体系，実現銭上鏡下融合笈

展，提升衷村流通水平。支持建投売苦去、多、村三級物流

配送体系，整合商貿物流快遵資源，井展共同配送，降伯物

流戌本；鼓励有条件的地区合理規則，在区域市点連投会館

1

物流中心，笈展智慧物流。

工作要求：通道東村流通基相投施建設，搭建具域衷村

戸島供位縫和菅舗体系，促避当地衷村戸島晶層化、椋准化

和規模化生戸，提商品控能力。通過大力推功衣村戸島上行・

実現当地姉寸図集零倍額、衷戸島岡緒零倍額或其域快遮並

分量年均増逓送10％以上，同吋位按照畢財エ〔2019〕134

号文要求，迭到中央財政資金下迭吋斬段是的鎮数日梼値。

2、衣村も商会兵服脊体系。

支持多村屯商服各体系的建政改造，整合都政、供錦、

快適、金融、政各等資源，拓展使民生活、代美代実、信忠、

盗均、疎通介錯、旅行出行等服各功能，推逃智慧多村服各

位用。支持其抜出商公共服脊中心建政和升級，銃築推逃品

牌、梼准、晶庚挫制、金融、物流、培洲等服各。床材屯商

公共服各体系位堅持市場化原虹突出服各，強化可持鎖返

菅机制。硬件建段位堅持実用、革菊原姑充分利用現有攻

施設名、同量「房。

工作要求：其級屯商公共取分中心位堅持実用、市的原

則。中心位対各多村屯商服各端点実現即吋的可視化管理。

示蒲真也商服各社点含填、村雨級，其中鎮敏也商服各蛙l点

実現仝覆蓋，行政村屯商服各社点覆蓋率迭50％以上，省足

貧困村実現全覆善。屯商服各社′古庄建立功窓管理机制，定

期淘汰不能充分笈拝致能的端点井遊行増朴。原則上毎年鎮

仮支持建段1今屯商服余輩，毎年行政村仮支持建段1年屯

2

商服各点。対干行政村常住人口l尊、数超辻5000人的，毎増

加5000人，可増加支持建政一今屯商服各点，屯商服各点

之同的距高位超辻2公里以上。

3、衣村屯子音奔培訓。

支持対基慶子部、合作社員、側並青年、具各条件貧困

戸等井展衷村屯商培洲。重点強化培洲机制，注垂服各度量

而非数量，増強培洲的升対性，提升芙工、戸島故習、宣侍、

菅鏑等実擬技能；注意培洲后服各面非“一錘子”培洲，建

立衷村屯商培洲特化机制，加張屯商培洲与就亜用工的対

接，加張倒也将化。如実傲好培洲花束。

工作要求：冬美型屯商培引入吹送到3000人次以上；

対貧困人口的培用人吹送到省足貧困村有芳功能力的建梢

立十貧困人口的50％以上（外出各工者除外）。建立分崖培洲

机制及培洲后的轍踪服各将化机制。カ参洲学員銑鉄冬美型

屯商用工対接会5場以上，参加丸損学員l鴬、数不偏干300人。

上述三大建設方向的具体服条規蒲以〈商各部カ、公庁夫

子印友く衣村由子高弁服条規蒲〉（拭行）和く衷村由子南条

工作指引〉（拭行）的通知〉（商建学〔2016〕17号）カ准，

各地可集合自身実陳情況逆行調整、仇イ招口先善。

（ニ）境目実施、管理及蛤肢

1、項目実施。各示消去虚根指示蒲創建車扱吋斬制定

的工作方案，升対不同建堤項目及資金額度，錮化建没内容

及操作錮則，通辻古家平常、克争性談判、招投椋等方式逃

3

捧項目単位，井対最茶碗是的項目単位遅行公示，公示元昇

玖后可銑鉄実施。以上事項原則上位干中央舌頭資金下迭各

示苑去次年的3月厄前完成。

2、項目管理。市級高弁主管部日露会同有夫琳能都口

定期対各示蒲具的項目建設遊行舌頭督査或随机抽杏，毎季

度至少対示蒲去遊行現場指専一次。各示蒲真皮建立神位的

項目監督管理机制，痢保項目建堤按期保庚完成。

3、項目姶枚。項目集束后，各示消去位委托独立的第

三万古池机杓依据有美文件要求和合同約是等対項目遊行

姶杖，井提出明桶蛤枚結花（“蛤収合格”或“蛤杖不合格”），

形成古墳姶収報告。各示蒲其所在市高弁主管部口座対項目

掩杖逆行督杏，桶保程序的会規性井対示蒲具的蛤収結果遊

行桶沈。

二、資金使用及管理

鼓励各地仇先釆取以奨代朴、貸款相恩、等支持方式，通

辻中央賛金引革帯功社会堤本共同参与衷村屯商工作。

（一）資金支出額度

1、枚村流通基相投施。用千枚村流通基拙攻施建攻的

資金比例原則上不偏干50％。

2、枚村屯商公共服各体系。去級公共服脊中心資金使

用比例原則上不得高子15％。

3、井展衣村由子南条培洲。各地園地制宜補足培洲及

后鎮服脊将化的資金使用比例。

4

中央財政資金不得用干征地折辻、図線交易平台、楼堂

佑所建段、人員姿費等坐常性井支、提取工作姿費及灼其流

量等支出。

（二）資金支出方式及管理

1、資金支出方式及逃度要求。資金投付庄吉項目建設

逆皮相結合。項目承カ、単位放尿位符合〈服各地笈展古項資

金管理カ、法〉（財建〔2019〕50号）神栄規定。各示蒲真夏

提升財政資金使用的吋致性，原則上中央そ項旋金下迭各意

次年的12月厄前位全部形成其隔支出。対干長期岡里的中

央財政於金，将続発用干奨励助推脱倉敷堅、促逃戸舗対接

等工作成績突出的仇秀示靖具。

2、資金管理。中央財政資金要桶供与款与用，各示泥

其及項目承カ、単位要設立与頗遊行管理，建立項目令妹制

度，明硫黄佳人。若同力国家敏和省教示消去，不得混醇使

用国家教示蒲創建資金和省教示泥創建資金。資金使用方

向、支持方式及支持対象等位在政府岡蛙上遊行公示。各示

苑去資金支持方向、薇度等一隻痢立不得更改。在創建道程

中，加硫需調整具体支持項目和敬虔的，在符合有夫文件規

定訓育現下可作調整。調整事項応報省商各庁、省財政庁名

案。併有接受中央財政於金支持的項目部位在亜藷位置椋誤
“全国由子高弁遊床材緒合示蒲項目”字樺，接受社会監督。

対干遺反賛全便用管理規定或裁留、抹占、掘用、掘取中央

財政資金等適法行為，一色査実，将取消鋳含示清浄格，牧

5

回中央与項資金，井按有夫規定追究法律責任。

三、其他工作要求

（一）加強組鉄傾早与銃等切、調。建立政府主要領専牽

共、多部口参与的工作博明机制，制定科学戸蛙的示蒲創建

工作方案，充分笈揮政府的銃築帆間作刷在資金、土地、

人オ等方面出合政策，支持衷村屯商笈展；制定資金与項目

管理制度，建立工作台瞳，明桶工作日柄、工作運慶、工作

仕分等，桶保資金安全、方案落地、項目落莫、衷民受益。

（二）切実完成も商状貧任各。在示蒲創建道程中，要

人萌政治的高度，突出扶食草向。要以省足貧困相和建梢立

十貧困戸力服脊重点，摸清扶貧席数，理清特色戸島，提高

塩商扶分封対性。要加強屯商扶分数据銃汁，全面銃叶屯商

在韓功衣戸島上行、貧困戸増収以及促逃当地放源、文化、

就也和社会穂足等方面的戚致。如実傲好服各建桔立下貧困

戸通辻屯商就並、創世或増収等的清泉。

（三）加強イ言息谷井及扱送。在去政弁口戸困蛙設立由

子高弁避衣村綜合示蒲公井手桂，公井示蒲創建方案、項目

内容、資金安排、映発道程等イ言息，同吋股立往来意見筒口

或先棒、宵汁華叔箇ロ。示蒲去及其項目承カ、単位要与商各

部衷村由子商各停息系銃遊行対接，按吋按要求填扱有夫信

息。示消去要与項目承カ、単位迭戌執政，凡接受財政朴姫的

項目必須按要求提供交易和泊功イ言息，同吋依法保押項目承

み単位イ言息安全。

6

（四）倣好宣伸推十和努蛤患姑。種板営造輿蛤気団，

利用冬美媒体大力宣侍衣村由子高弁的神栄政策、盗蛤、戌

致及典型案例，引専衷民樺太吏新規念，提高貧困人口的由

子高弁参与度。

7